知事感謝状贈呈式の開催について

岐阜県の美術振興のために、美術品を寄贈いただいた公益財団法人田口福寿会に、下記の通り知事から

感謝状を贈呈しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年１２月３日（火） １５時００分～１５時３０分

２ 場  所  岐阜県美術館 展示室３内寄贈作品前 （岐阜市宇佐４－１－２２）

 ３ 出 席 者  (公財)田口福寿会 会長 田口 義隆 氏(セイノーホールディングス(株)代表取締役社長)

４ 贈 呈 者  岐阜県知事 古田 肇

５ 内  容  感謝状贈呈、記念写真撮影、作品鑑賞

６ 寄贈作品  オディロン・ルドン《野の花の花瓶》1900－05年頃

７ そ の 他  寄贈いただいた作品は現在開催中の PARALLEL MODE：

オディロン・ルドン―光の夢、影の輝き― でご覧い

ただけます。

令和６年１１月２６日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担  当 担 当 者 電話番号

岐阜県美術館
学芸係

教育普及係

廣江・松岡

後藤

代表  058-271-1313

ＦＡＸ 058-271-1315

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

本資料に関するお問い合わせ 美術館の情報を
発信しています

Instagram
〒500-8368 岐阜市宇佐４－１－２２

TEL 058-271-1313（代表） FAX 058-271-1315

URL：  https://kenbi.pref.gifu.lg.jp    E-mail:  kouhougifukenbi@govt.pref.gifu.jp

県美術館
Webサイト

Facebook X

展覧会情報

「PARALLEL MODE：オディロン・ルドン」

・会 期 令和６年９月２７日（金）―１２月８日（日）

     １０：００～１８：００

     休館日：毎週月曜日（祝・休日の場合は翌平日）

・場 所 岐阜県美術館（岐阜市宇佐４－１－２２）

・観覧料 一 般 ：1,500円 大学生 ：1,200円 高校生以下無料

山本芳翠展・オディロン・ルドン展共通券

一 般 ：2,000円 大学生 ：1,600円